DM
PREFEITURA DE

DOMING
MOURÁO

Cuidando da nossa gente.

Portaria N° 027/2021 Domingos Mourão, 27 de Janeiro de 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

Uso de suas atribuigões legais, e cumprindo o que diz o Art. 48 e seguintes
da Lei Municipal n° 213/2005...

RESOLVE:

Art. 10 Conceder, nesta data, a Motorista ADRIANA BANDEIRA DE BRITO,

portadora do RG: 1.378.958 SSP/Ple CPF: 554.532.363-53, a mudança de nível

IIl para o nível IV, lotada na Secretaria Municipal de Saúde deste município.

Art. 20 Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SEE CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO PI, aos

vinte e sete dias de Janeiro de 2021.

MARIA IRINELDAOMEC OLIVEIRA SILVA
CPretsita Municipal

kneda omipadeJe

CNPJ: 06.553.911/0001-22-Praça da Matriz, 135- Centro CEP: 64.250-000
Domingos Mourão Piaui

Praça da Matriz, 135 Centro Domingos Mouräo-PI | CEP: 64.250.000
E-mail: pmdomingosmourao@hotmail.com Fone: (86) 3278-1184

CNPI: 06.53.911/0001-22 I www.domingosmourao.pi.gov.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }